
1  

 

 
 

 
 

 

 

Saronno, 26 febbraio 2025 
 

Oggetto: Determina per versamento quota associativa “Semplice Terra APS” 

 

 
                                                             Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO che le Scuole primarie dell’I.C. “Leonardo da Vinci” sono impegnate nella realizzazione 

del progetto “Orto”, deliberato nell’ambito del PTOF ; 

 

PRESO ATTO che nell’ambito del progetto Orto si rende necessario aderire all’Associazione di 

promozione sociale Semplice Terra, la cui partecipazione consente di utilizzare in concessione gli orti 

didattici ; 

 

CONSIDERATO che la quota associativa è pari a € 25,00; 
 

 
 

DETERMINA 

 

- di aderire all’Associazione di promozione sociale Semplice Terra; 
 

- di impegnare, sul capitolo P.1.1. “Progetti in ambito scientifico, tecnico e professionale – Ambito 

matematico-scientifico” la somma di € 25,00 a favore dell’Associazione di promozione sociale 

Semplice Terra, a titolo di quota associativa. 

 

- di autorizzare il DSGA a liquidare la somma di € 25,00 all’Associazione di promozione sociale 

Semplice Terra, a titolo di quota associativa. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Gabriele Musarò 

Firmato digitalmente 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO L. DA VINCI - C.F. 94011740126 C.M. VAIC849006 - A88ECD5 - Segreteria

Prot. 0001268/U del 26/02/2025 10:47


		2025-02-26T10:52:09+0100
	GABRIELE MUSARO'




